
Resolucion 

RES 

Dra 

INTEN 

Que se han presentado a este desp: 

Notario Séptimo del Cantón LOJA 
compañía JARAMILLO HIDALGO Ti 

Que la Unidad Jurídica de Cor 
27/Febrero/2012, ha emitido inform 

En ejercicio de las atribuciones asig 
de 2011 ; 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR 

Página l de 1 

SUPERINTENDENCIA 
De COMPAÑÍAS 

    
    

   
        

   

   

157 
LUCION No. SC.DIC.L.12. 1 

ristina Guerrero Aguirre 

NTE DE COMPANIAS DE LOJA 

CONSIDERANDO: 

cho tres testimonios de la escritura pública otorgada ante el 
el 25/Enero/2012, que contienen la constitución de la 

NSPORTE PESADO CIA. LTDA.. 

pañías, mediante Memorando Nro. SC.UJ.L.2012.28 de 
Plfavorable para su aprobación. 

adas mediante Resolución ADM-Q-2011-012 de 17 de Enero 

RESUELVE: 

a constitución de la compañía JARAMILLO HIDALGO   
TRANSPORTE PESADO CIA. LTD 

vez, en uno de los periódicos de m 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: 
matriz de la escritura que se a 

Registrador Mercantil o de la Propi 

compañía inscriba la referida escri 
de esas anotaciones; y, d) Cumplid 

la publicación original del extracto 
principal de la compañía, copia ce 

original de los nombramientos ins 

Registro Unico de Contribuyentes. 

Comuníquese.- DADA y firmada er 

Exp. Reserva 7378609 

Nro. Trámite 7.2012.10 
GMP/ 

http://ventanillasc/motor/motorpra.fsf/Todo/e929106924ead9ce052579b1006500fc?Edit...         

    

    
    

    

    
    
    

   

y disponer que un extracto de la misma se publique, por una 

or circulación en el domicilio principal de la compañía. 

) Que el Notario antes nombrado, tome nota al margen de la 

ueba, del contenido de la presente resolución; b) Que el 
ad a cargo del Registro Mercantil del domicilio principal de la 

ra y esta resolución; c) Que dichos funcionarios sienten razón 
lo anterior, remítase a la Dirección de Registro de Sociedades, 

ublicado en un periódico de amplia circulación en el domicilio 
ificada de la escritura pública inscrita en el Registro Mercantil, 

ritos de los administradores y original del formulario 01A del 

   

    
AÑ 0 

SGA 
AA       

27/02/2012 

 



  

  

.o
 

, ta constitución de la € - te AAA ar 
Pis ME L£¿Ute., UH ld MÁ 

  

VOTARÍA SEPTIMA DEL CANTON TO 1A 

Dr. Eduardo E. Beltrán Beltrán 
NOTARIO 

RUC: 1100020054001 
Telf: 2560285 

REGISTRADURIA MERCANTIL DEL CANTON LOJA 

Queda inscrita la Resolución Aprobatoria que antecede en el REGISTRO DE 

COMPAÑIAS DEL AÑO 2012, bajo la partida No. 183, y anotado en el repertorio con el 

No. 459, juntamente con la Escritura Pública de Constitución de la Compañía 

JARAMILLO HIDALGO TRANSPORTE PESADO CIA. LTDA., celebrada en la Notaria 

   
      

  

Paria 1. ó . pin a 

- mn 3 
a E A A pa 

- Y de do 

DY ED droto Murio? a Regisftador Mercantil AE Ra 

clCentón Loja 

de e 
o 

  

 


